
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 74. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 7.10.2024

1215/74/RM/2024 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

1088/66 z 66. schůze rady města - 15. 7. 2024.
1120/68 z 68. schůze rady města - 12. 8. 2024.
1137/69,  1139/69,  1140/69,  1141/69,  1153/69/IV,  1158/69/III/1.1.  z  69.  schůze
rady města - 26. 8. 2024.
1170/71,  1171/71,  1173/71,  1174/71,  1175/71,  1176/71,  1179/71,  1181/71,
1183/71 z 71. schůze rady města - 9. 9. 2024.
1200/73, 1204/73/III, 1207/73 z 73. schůze rady města - 23. 9. 2024.

•     další úkoly trvají.

1216/74/RM/2024 Rozpočtová opatření č. 53,54

I. Rada města schvaluje
rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  Zastupitelstva  města
Slavkov  u  Brna  č.  168/11/ZM/2023  ze  dne  18.  12.  2023,  které  zmocňuje  radu  města
schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2024 formou rozpočtových opatření:

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

53
41 6171 3121

IR  -  Přijaté  dary  na  pořízení  dl.
majetku

100 000

41 6171 6127 IR - Pořízení uměleckého díla - Netík 100 000

54
32 4122 16018 FO - Průtoková dotace - zámek 100 000

32 3315 5336 16018 FO - Průtoková dotace - zámek 100 000



1217/74/RM/2024 Cyklostezka Slavkov u Brna - Křenovice - směna pozemků - pan Kreizl

I. Rada města schvaluje
zveřejnění  záměru směny části  pozemku parc.  č.  2746/6 -  ostatní  plocha,  jiná plocha o

výměře cca 133 m2 v k.ú. Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru směny části pozemku parc. č.  2746/6 - ostatní plocha,

jiná plocha o výměře cca 133 m2 v k.ú. Slavkov u Brna.

Termín: 31.10.2024

1218/74/RM/2024 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba "Slavkov u B., kab. smyčka NN Malý" -
Dodatek č. 1

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene ze dne 26.
01.  2024  se  společností  EG.  D,  a.  s.,  Lidická  1873/36,  Černá  Pole,  602  00  Brno,  IČO:
28085400 týkající se pozemku parc. č. 1135 - trvalý travní porost v k.ú. Slavkov u Brna,
který je v majetku města (pro stavbu s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN Malý") v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  Dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného
břemene ze dne 26. 01. 2024 se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36, Černá
Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 1135 - trvalý travní
porost  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v  majetku  města  (pro  stavbu  s  názvem
"Slavkov u B., kab. smyčka NN Malý") v předloženém znění.

Termín: 31.10.2024

1219/74/RM/2024 Rozšíření MŠ Zvídálek - výsledek VZ na dodávku gastro



I. Rada města rozhoduje
na základě doporučení hodnotící komise o výběru účastníka GOZ GASTRO s.r.o., Olomoucká
888/164, 627 00 Brno, IČO: 28302672 v rámci zadávacího řízení "Přístavba MŠ Zvídálek ul.
Koláčkovo nám. č.p. 107 Slavkov u Brna - gastro".

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem GOZ GASTRO s.r.o.,  Olomoucká 888/164, 627 00
Brno, IČO: 28302672 v rámci veřejné zakázky "Přístavba MŠ Zvídálek ul. Koláčkovo nám.
č.p. 107 Slavkov u Brna - gastro". Podmínkou pro uzavření smlouvy o dílo je neexistence
zákazu uzavření smlouvy dle § 246 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  s  dodavatelem  GOZ  GASTRO  s.r.o.,  Olomoucká
888/164,  627  00  Brno,  IČO:  28302672  v  rámci  veřejné  zakázky  "Přístavba  MŠ
Zvídálek  ul.  Koláčkovo  nám.  č.p.  107  Slavkov  u  Brna  -  gastro".  Podmínkou  pro
uzavření smlouvy o dílo je neexistence zákazu uzavření smlouvy dle § 246 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Termín: 31.10.2024

1220/74/RM/2024 Zahájení VZ na stavební práce - Cesta k míru

I. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné  zakázky  na  stavební  práce  dle  předloženého  návrhu  zadávací
dokumentace na akci "Cesta k míru", za podmínky schválení od IROP.

II. Rada města schvaluje
uvedené členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Členové: Bc. Veronika Slámová, Mgr. Petra Pospíchalová Nedvědová, Ing. Petr Lokaj, Ing.
Dalibor Kašpar, Mgr. Eva Kellner Fialová.
Náhradníci: Ing. Marie Jedličková, Mgr. Magdaléna Salačová, Mgr. Petr Jeřábek, Mgr. Bc.
Radomír Zemánek, Ing. Šárka Jaborníková, Ing. Petr Janek, Ing. Martin Šimek, Ing. Eliška
Kudělková.

1221/74/RM/2024 Zahájení VZ - Koláčkovo náměstí čp.1002, dětská skupina



I. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné  zakázky:  "Stavební  úpravy  RD  Koláčkovo  náměstí  čp.  1002  -  dětské
skupiny" dle předloženého návrhu zadávací dokumentace.

II. Rada města schvaluje
uvedené členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Členové:  Ing.  Marie  Jedličková,  Mgr.  Dagmar  Červinková,  Ing.  Petr  Lokaj,  Mgr.  Petra
Pospíchalová Nedvědová, Ing. Jana Mackrlová
Náhradníci:,  Bc. Veronika Slámová, Mgr. Jana Bangová, Drahomíra Tršová, Mgr. Salačová
Magdaléna, Ing. Dalibor Kašpar, Ing. Petr Janek

1222/74/RM/2024 Smlouva o souhlasu k provedení stavebního záměru - přeložka silnice a mostu
III/4196 na Heršpice

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o souhlasu k provedení stavebního záměru mezi městem Slavkov u Brna a
Správou  a  údržbou  silnic  Jihomoravského  kraje,  příspěková  organizace  kraje,  se  sídlem
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 70932581, jejímž předmětem je trvalý
či dočasný zábor pozemků ve vlastnictví Města Slavkov u Brna parc. č. 1473/10, 1475/104,
1473/8,  1473/7,  1475/105,  1475/103,  1474/115,  vše  v  k.ú.  Nížkovice  v  rámci  stavby
"III/4196 Heršpice – přeložka silnice, most 4196-1", v předloženém znění.  

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o souhlasu k provedení stavebního záměru mezi městem
Slavkov  u  Brna  a  Správou  a  údržbou  silnic  Jihomoravského  kraje,  příspěková
organizace  kraje,  se  sídlem Žerotínovo náměstí  449/3,  Veveří,  602 00 Brno,  IČ:
70932581,  jejímž  předmětem je  trvalý  či  dočasný  zábor  pozemků  ve  vlastnictví
Města  Slavkov  u  Brna  parc.  č.  1473/10,  1475/104,  1473/8,  1473/7,  1475/105,
1475/103,  1474/115,  vše  v  k.ú.  Nížkovice  v  rámci  stavby  "III/4196 Heršpice  –
přeložka silnice, most 4196-1", v předloženém znění.  

Termín: 31.10.2024

1223/74/RM/2024 Smlouva o spolupráci se společností MIRROR Development, s.r.o.

I. Rada města schvaluje



uzavření  Smlouvy  o  spolupráci  se  společností  MIRROR  Development,  s.r.o.,  se  sídlem
Wintrova 2853/30a, Líšeň, 628 00 Brno, IČO 27741036, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o spolupráci se společností MIRROR Development, s.r.o.,
se sídlem Wintrova 2853/30a, Líšeň, 628 00 Brno, IČO 27741036, v předloženém
znění.

Termín: 31.10.2024

1224/74/RM/2024 Pověření Junáku ke sběru železného odpadu od občanů města

I. Rada města pověřuje
organizaci  Junák  -  český  skaut,  středisko  Slavkov  u  Brna,  z.s.,  Nádražní  1664,  684  01
Slavkov u Brna, IČ 65841832 k provedení každoročního sběru železného odpadu od občanů
města Slavkov u Brna s platností na 3 roky.

1225/74/RM/2024 Jmenování člena Komise bytové a sociální

I. Rada města jmenuje
pana Ivo Zapletala, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  členem Komise bytové a sociální.

1226/74/RM/2024 Zápis ze schůze komise pro sport a volný čas

I. Rada města bere na vědomí
předložený zápis ze 7. schůze komise pro sport a volný čas.

II. Rada města bere na vědomí
předložený návrh komise pro sport a volný čas na úpravu dotačních programů města.

1227/74/RM/2024 Žádost o čerpání fondu investic

I. Rada města schvaluje
čerpání fondu investic ZS-A v částce 223 000 Kč.


